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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.674,26 1.388.409,36  1.386.735,10 34  1,73  1,42  2,80 4  0,27  1,43 1,73 34  34,349 34,390Andalucía / Andalucia

 245,07 1.075.981,67  1.075.736,60 27  1,37  1,10  0,70 1  0,04  1,11 1,38 27  44,546 44,562Aragón / Aragon

 0,00 178.373,78  178.373,78 6  0,31  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,31 6  29,794 29,794Asturias / Asturias

 702,77 488.891,29  488.188,52 12  0,61  0,50  0,70 1  0,11  0,50 0,61 12  41,476 41,629Canarias / Canary Islands

 0,00 96.913,60  96.913,60 2  0,10  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,10 2  21,330 21,330Cantabria / Cantabria

 23.646,16 1.135.591,80  1.111.945,64 36  1,83  1,16  4,90 7  3,79  1,14 1,79 35  30,514 30,829Castilla y León / Castilla-Leon

 515,96 997.768,63  997.252,67 24  1,22  1,02  0,70 1  0,08  1,03 1,22 24  38,715 38,746Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 503.892,56 68.004.803,15  67.500.910,59 1.261  64,14  69,56  49,65 71  80,78  69,49 64,23 1.259  34,648 34,920Cataluña / Catalonia

 47.003,75 9.241.270,60  9.194.266,85 263  13,38  9,45  19,58 28  7,53  9,46 13,37 262  30,993 30,975Comunidad Valenciana / Valencia

 375,20 294.558,32  294.183,12 9  0,46  0,30  0,70 1  0,06  0,30 0,46 9  28,792 28,827Extremadura / Extremadura

 2.438,54 909.021,25  906.582,71 26  1,32  0,93  3,50 5  0,39  0,93 1,33 26  26,782 26,799Galicia / Galicia

 727,52 471.761,37  471.033,85 12  0,61  0,48  0,70 1  0,12  0,48 0,61 12  29,068 29,049Islas Baleares / Balearic Islands

 330,85 52.075,08  51.744,23 1  0,05  0,05  0,70 1  0,05  0,05 0,05 1  19,987 20,115La Rioja / La Rioja

 38.477,30 10.748.673,96  10.710.196,66 187  9,51  10,99  9,79 14  6,17  11,03 9,44 185  37,081 37,073Madrid / Madrid

 2.656,42 1.982.734,92  1.980.078,50 52  2,64  2,03  4,90 7  0,43  2,04 2,65 52  38,686 38,758Murcia / Murcia

 0,00 425.012,40  425.012,40 8  0,41  0,43  0,00 0  0,00  0,44 0,41 8  36,990 36,990Navarra / Navarra

 1.131,28 272.586,92  271.455,64 6  0,31  0,28  0,70 1  0,18  0,28 0,31 6  32,200 32,175País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 97.764.428,10 1.966

 277.490,86
 90,80

 49.727,58

 623.817,64 143

 4.362,36
 42,54

 133.623,25

 97.140.610,46 1.960

 49.561,54
 90,80

 277.490,86

 34,642 34,833
 27,237 27,423
 0,000 0,040

 108,917 108,917

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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